Media - Lippmann
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Hama TV-Wandhalterung TILT (65") | schwarz

Artikelnummer 18378

Handler-Kontaktdaten:

media - lippmann

Markt 3

07973 Greiz

03661 685035
info@media-lippmann.de
www.ig-media-lippmann.de

Produkt-Highlights

des TV-Gerats
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®  Stufenlos um bis zu -10° neigbar

lhr Ansprechpartner:

Jens Lippmann
info@media-lippmann.de

Montag 09:00
09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00

Dienstag

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

= Easy-Fix-System zur einfachen und stufenlosen Ausrichtung

Integrierte Wasserwaage fiir einfache und schnelle Montage

®  Zur Installation von Flachbildschirmen mit einer
Bildschirmdiagonale von 81 cm bis 165 cm (32 bis 65")
Optimale Platzierung des Flachbildschirms in jedem Raum
Unterstitzt alle VESA-Standards bis 400 x 400

Unsere Offnungszeiten:

-17:00
-17:00
-15:00
-17:00
-15:00



